Совет
муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

18.06.2025               № 77

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» от 27.05.2025 № 68

На основании заявления председателя Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Новака Сергея Николаевича от 16.06.2025 Совет муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 27.05.2025

№ 68 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» (далее –

конкурсная комиссия) Новака С. Н.

1.2. Назначить членом конкурсной комиссии Мищука Дмитрия

Анатольевича – председателя Совета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

2

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»

и на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»           С.Н. Новак

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»         И.П. Самойленко